
 

 

ZARZĄDZENIE NR 115.2013 

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 29 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie § 13 Uchwały Nr 21.127.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje: 

§ 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.   Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetowe ogółem: 7 990 996 zł.  

a) dochody bieżące – 4 860 519 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 593 138 zł  

b) dochody majątkowe – 3 130 477 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 7 429 346 zł.  

a) wydatki bieżące – 4 723 338 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 593 138 zł  

b) wydatki majątkowe – 2 706 008 zł 

3. Dochody w wysokości 928 730 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 

obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie).  

4. Deficyt budżetowy w kwocie 367 080 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 

292 619 zł oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu 

gminy, w tym wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 74 461 zł. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Wójt Gminy 

Leon Małaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2013 r.

Poz. 2298



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115.2013  

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne  

z dnia 29 marca 2013 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2013 rok  

Wyszczególnienie  
Klasyfikacja  

Plan na 2013 rok  Zmniejszenia  Zwiększenia  
Plan  
po 

zmianach dział  rozdz.  § 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   1 765 142 135 135 1 765 142 

Dowożenie uczniów do szkół  80113  157 370 135 135 157 370 

Zakup materiałów i wyposażenia  własne 4210 5 500 135 0 5 365 

Podróże służbowe krajowe  własne 4410 0 0 135 135 

OCHRONA ZDROWIA 851   106 834 5 500 5 500 106 834 

Lecznictwo ambulatoryjne  85121  88 000 500 500 88 000 

Zakup materiałów i wyposażenia  własne 4210 80 000 500 0 79 500 

Zakup usług pozostałych  własne 4300 500 0 500 1 000 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  17 834 5 000 5 000 17 834 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 własne 2820 5 000 5 000 0 0 

Składki na ubezpieczenie społeczne  własne 4110 0 0 500 500 

Składki na Fundusz Pracy  własne 4120 0 0 100 100 

Wynagrodzenia bezosobowe  własne 4170 2 584 0 4 400 6 984 

POMOC SPOŁECZNA 852   853 470 1 968 1 968 853 470 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  117 218 1 968 1 968 117 218 

Wynagrodzenia osobowe  Wł. Dot. 4010 80 230 1 668 0 78 562 

Składki na ubezpieczenie społecznych  Wł. Dot. 4110 15 812 0 1 668 17 480 

Zakup materiałów i wyposażenia  własne 4210 5 060 300 0 4 760 

Szkolenia pracowników niebędących  własne 4700 700 0 300 1 000 

RAZEM:    7 429 346 7 603 7 603 7 429 346 

Wydatki bieżące 4 723 338 7 603 7 603 4 723 338 

Wydatki majątkowe 2 706 008 0 0 2 706 008 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2298


		2013-05-23T14:28:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




